СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

28 ноября 2023 года

№ 359

О подготовке документации по планировке

территории: проект планировки территории и проект

межевания территории в отношении земельных

участков с кадастровыми номерами40:03:030302:733,

40:03:030302:976,40:03:030302:977,40:03:030302:975,

40:03:030302:973, 40:03:030302:1187.

В  соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев обращение ООО

Специализированный застройщик «Новый город» № 01-23/193 от 13.11.2023 года, с целью

развития незастроенных территорий, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз

«Боровский»

РЕШИЛА:

1. ООО Специализированный застройщик «Новый город» приступить к подготовке

документации по планировке территории: проект планировки территории и проект

межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми

номерами40:03:030302:733, 40:03:030302:976,40:03:030302:977, 40:03:030302:975,

40:03:030302:973, 40:03:030302:1187.

2. ООО Специализированный застройщик «Новый город» предоставить разработанный проект

планировки территории и проект межевания территории в отношении земельных участков с

кадастровыми номерами40:03:030302:733, 40:03:030302:976,40:03:030302:977,

40:03:030302:975, 40:03:030302:973, 40:03:030302:1187в комиссию по Правилам

землепользования и застройки на территории муниципального образования  сельского

поселения село Совхоз «Боровский».

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования сельское поселение село Совхоз «Боровский».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                            Л.В. Череватенко